



Wrocław, 11.04.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Szpitala Miejskiego w
Rudzie Śląskiej Sp. z o.o

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 12/2023/RUDA ŚLĄSKA

Plik nr 5

Działając w imieniu i na rzecz Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 1

Prosimy o podanie maksymalnej wartości rzeczy ruchomych w budynkach - Segment A oraz Segment F.

Odpowiedź: Wg stanu na 31.12.2022 wartość rzeczy ruchomych w budynkach:

- segment A (Godula) wynosiła 26 025 056,44 zł

- segment F (Godula) wynosiła 12 342 965,62 zł

Pytanie 2

W odniesieniu do klauzuli nadwyżkowej do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto prosimy o zmniejszenie limitu do 1 000 000,00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Prosimy o wyłączenie z ubezpieczenia szyb od stłuczenia szyb stanowiących środki obrotowe ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki